

Warszawa, dnia 09.07.2025 r.

TO.261.16OM.2025

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie konkursu ofert, p.n.: „**Wykonanie, dostawa 3 szt. fasad składających się z sześciu przeszklonych pól stałych**”.

Pismo nr 1

Zamawiający informuje, iż w dniu 09 lipca 2025 roku wpłynęły od uczestnika przedmiotowego postępowania następujące pytania:

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie następujących kwestii:

Proszę o sprecyzowanie konkretnego koloru RAL, opis w dokumentacji kolor: -8 RAL mat standard nic nie wnosi.

Odpowiedź:

Kolor bez znaczenia, mogą być bez powłoki.

Pytanie 2

Proszę o określenie kryteriów szklenia, czy są konkretne wymagania odnośnie budowy pakietu i czy należy uwzględnić powłokę szklenia?

Odpowiedź:

Przeszklenie pojedynczą szybą ogniową (bez zespolenia, bez dodatkowych powłok).

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część *Ogłoszenia o konkursie* w postępowaniu nr TO.261.16OM.2025.